PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
       HUYỆN BÌNH CHÁNH
             __________________
         Số: 1647 /TM-GDĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                            __________________________________
     Bình Chánh , ngày  03  tháng  11  năm 2016

THƯ MỜI

_________________________

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường cấp THCS trong Huyện.
 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH CHÁNH KÍNH MỜI
· Ông (Bà) :  Giáo viên bộ môn  Địa lý.
· Đến tại    : Trường THCS Võ Văn Vân.

· Vào lúc   : 7giờ 45, ngày 8/11/2016  (Thứ  ba).
· Nội dung : Dự chuyên đề DẠY HỌC THEO CHỦ ĐỀÊ KHỐI 6 : TRÁI ĐẤT
· Người thực hiện: Tổ Địa lí Trường THCS Võ Văn Vân

Rất mong  Thầy (Cô) đến dự đầy đủ và đúng giờ.
         KT .TRƯỞNG PHÒNG

        PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

       NGUYỄN THỊ MỸ CHÂU[image: image1.png]